Brochow, 15.02.2018 r.

ZP.GN.273.2.2018

Wszyscy oferenci zainteresowani zapytaniem ofertowym

Dotyczy zapytania ofertowego pn.:
"Zakup i dostawa unitu stomatologicznego" dla Samodzielnego Publicznego Zakladu
Opieki Zdrowotnej, dla ktorego organem prowadzacym jest Gmina Brochow.

Gmina Brochow dzialajgc jako zamawiajgcy w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na "Zakup i dostawe unitu stomatologicznego" dla Samodzielnego
Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej, dla ktérego organem prowadzacym jest Gmina
Brochow informuje, ze wptynety nastepujgce zapytania:

PYTANIE NR 1

W punkcie 2. "Opis przedmiotu zamdwienia" , podpunkt 2.9. zamawiajgcy wymaga
zalgczenia oferty folderu lub prospektu oferowanego sprzetu. Czy folder/prospekt moze mie¢
form¢ wydrukowanej specyfikacji wraz ze zdjeciem ? Podyktowane jest to faktem iz Unit
stomatologiczny jest niejako urzadzeniem konfigurowanym wg potrzeb klienta w zwigzku z
tym producent nie zawsze udziela wszystkich informacji na folderach.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Ze folder/prospekt oferowanego sprzetu, moze miec¢ forme
wydrukowanej specyfikacji wraz ze zdjeciem.

PYTANIE NR 2

W punkcie 6 "Kryterium wyboru ofert" wymagany minimalny okres gwarancji to 24 miesigce
"na wszystkie podzespoly i wyposazenie unitu (tgcznie z

koncoéwkami)"

Stormulowanie "koncoéwki unitu stomatologicznego" w branzy stomatologicznej odnosi si¢
do narzedzi montowanych do rekawdw , tj : Mikrosilnika , katnicy oraz katnicy turbinowej
(pot."turbiny).

Poniewaz w "Szczegdtowym opisie zamowienia(...)" nie ma jednoznacznej informacji o
wymaganych koncowkach, jest tylko wymog numer 8 1 9 prosze o doprecyzowanie wymagan
oraz wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy wymogiem gwarancyjnym a szczegoélowym opisem
zamdwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymaganymi konicowkami jest turbina nsk oraz mikrosilnik nsk.



PYTANIE NR 3

W "Szczegoétowym opisie zamowienia(...)" w punkcie 15 okreslono wymog Ssaka. Prosze o
doprecyzowanie czy chodzi o ssak pneumatyczny - zasilany sprezonym powietrzem czy o
ssak chirurgiczny =zasilany wydajng pompg ssgca, wraz z separatorem amalgamatu
(obowigzkowe wyposazenie unitu stomatologicznego, na ktorym usuwane sa/beda
wypelnienia amalgamatowe)

Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, ze ssak ma by¢ ssakiem chirurgicznym.




